2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2020 года

                         № 527
станица Северская

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Северский район от 8 сентября 2016 года № 103
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Северский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования Северский район Совет муниципального образования Северский район РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета муниципального образования от 8 сентября 2016 года №103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Северский район» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Северский район от 21 января 2019 года № 379 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования Северский район от 8 сентября 2016 года №103 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в муниципальном образовании Северский район»  и   от 18 апреля 2019 года №402 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Северский район от 8 сентября 2016 года №103 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Северский район».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Северский район                                                                                    А.Ш. Джарим
Исполняющий обязанности

председателя Совета муниципального
образования Северский район

                      Р.Я. Ремпель